号”文件核准项目招标，项目资金来源已落实，项目已具备招标条件，现对该项目(一标

段)的第三方质量检测服务进行公开招标。

一、项目名称：陆丰市螺河(陆丰段)流域水环境综合整治工程(一标段)第三方质量

检测服务

二、工程概况：

1、项目概况：陆丰市螺河(陆丰段)流域水环境综合整治工程建设内容包括：河道工

程、景观工程、市政道路工程、清淤（清表）工程等。第一标段工程位于螺河新闸～螺

河旧闸，长度 3.60km，建设内容为螺河两侧堤岸、螺河两岸绿化。

2、本次招标为项目（一标段）第三方质量检测服务招标。

3、招标控制价：壹佰零玖万零玖佰柒拾壹元玖角捌分（￥1090971.98 元）。

三、招标范围：按国家现行的规范及规定，代表招标人对陆丰市螺河(陆丰段)流域

水环境综合整治工程(一标段)第三方强制性检测项目进行对比检测、平行检测、专项试

验（检测）及相关申报检测技术成果审批服务，以便为安全施工、质量评定及工程验收

提供依据。本次招标主要检测内容包括：常规试验第三方强制性检测（含对比检测、平

行检测、第三方监测）等。实际检测项目及数量以施工图纸及满足《广东省水利工程质

量对比检测实施办法》、专项试验、竣工验收的要求为准。

服务范围除以上工程检测与试验工作外，还包括：

[...]

陆丰市螺河(陆丰段)流域水环境综合整治工程(一标段)第

三方质量检测服务

3 项目编号 GDGJ-SJZLJC-20221101

4 建设地点 广东省陆丰市螺河新闸至螺河旧闸之间

5 建设规模

项目概况：陆丰市螺河(陆丰段)流域水环境综合整治工程

建设内容包括：河道工程、景观工程、市政道路工程、清

淤（清表）工程等。第一标段工程位于螺河新闸～螺河旧

闸，长度3.60km，建设内容为螺河两侧堤岸、螺河两岸绿

化。

本次招标为项目（一标段）第三方质量检测服务招标。

本次招标控制价：壹佰零玖万零玖佰柒拾壹元玖角捌分

（￥1090971.98元）。

6 报价方式

投标报价由投标人结合本单位实际及市场情况报价，报价

应包括完成招标文件规定的委托范围内的全部检测工作。

投标人根据自身情况按招标文件规定自行报价。

7 招标范围

按国家现行的规范及规定，代表招标人对陆丰市螺河(陆

丰段)流域水环境综合整治工程(一标段)第三方强制性检

测项目进行对比检测、平行检测、专项试验（检测）及相

关申报检测技术成果审批服务，以便为安全施工、质量评

定及工程验收提供依据。本次招标主要检测内容包括：常

规试验第三方强制性检测（含对比检测、平行检测、第三